Siedlicki Krjnickiemu Cedit et Statuet.

305

Comparent personam Comosfius et alii p[ro]p[ri]et[ar]es Castre[rum] Capitane
m[ag]istr[us] et alii. Albertus Siedlicki Janus natus ex p[ar]te p[ar]te
a Terrib[il]ibus Inimicis Juris donibus suis qui b[er]a p[ro]p[ri]et[ar]e et
p[er]pet[ua] reade[re] p[ro]p[ri]et[ar]e d[omi]ni Castre[rum] Capitane p[ro]p[ri]et[ar]e
ut p[ro]p[ri]et[ar]e alt[er]i et Leumi succed[er]e bus ac bonis suis g[ra]t[is] ut
totali cop[er]e in corpora[m] atq[ue] subyici[er]e p[ro]p[ri]et[ar]e lib[er]i p[ro]p[ri]et[ar]e
atq[ue] exp[er]tum recognovit. Quia ipse suo et d[omi]ni d[omi]ni
Albionus h[ic] Coniugit sua d[omi]ni p[ro]p[ri]et[ar]e p[ro]p[ri]et[ar]e
Cauet ac se p[ro]p[ri]et[ar]e inscribit p[ro]p[ri]et[ar]e d[omi]ni et in regno d[omi]ni p[ro]p[ri]et[ar]e
p[ro]p[ri]et[ar]e Consortis sua Videli d[omi]ni Summa Mille Moning[er]at[ur]
p[ro]p[ri]et[ar]e p[ro]p[ri]et[ar]e sibi regit atq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]e Consortis sua p[ro]p[ri]et[ar]e
Homos Radum d[omi]ni p[ro]p[ri]et[ar]e d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
sita in d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
tanum modo simpl[ic]i debet. in s[er]u et recognita atq[ue] super
bonis ip[s]o p[ro]p[ri]et[ar]e et h[ic] d[omi]ni Videli Certis locis in bonis d[omi]ni
in d[omi]ni d[omi]ni et Km[er] in d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
m[ag]istr[us] Consist[er]e modo obligat[ur] Cora[m] Actu Castre[rum] Leo
p[ro]p[ri]et[ar]e ad solvend[um] a p[ro]p[ri]et[ar]e p[ro]p[ri]et[ar]e p[ro]p[ri]et[ar]e d[omi]ni
gatorum Castre[rum] Leo p[ro]p[ri]et[ar]e bonis p[ro]p[ri]et[ar]e d[omi]ni d[omi]ni
operat[ur] Cum omni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
petencijs et p[ro]p[ri]et[ar]e p[ro]p[ri]et[ar]e p[ro]p[ri]et[ar]e p[ro]p[ri]et[ar]e p[ro]p[ri]et[ar]e
p[ro]p[ri]et[ar]e p[ro]p[ri]et[ar]e p[ro]p[ri]et[ar]e p[ro]p[ri]et[ar]e p[ro]p[ri]et[ar]e p[ro]p[ri]et[ar]e
radis ligem[en]ti ac rexit[ur] in d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
nomm Summa ead[em] operat[ur] v[er]it[at]ib[us] p[ro]p[ri]et[ar]e p[ro]p[ri]et[ar]e
reddidit[ur] Commodis instrum[en]tib[us] obue[n]it[ur] atq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]e
nec g[ra]t[is] v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]e ex p[ro]p[ri]et[ar]e d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]et[ar]e ac
in d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
aut quod p[ro]p[ri]et[ar]e alio reservat[ur] seu ex p[ro]p[ri]et[ar]e vend[er]e p[ro]p[ri]et[ar]e
et singule ip[s]e met[us] regit tenet habuit et p[ro]p[ri]et[ar]e d[omi]ni
cernebant ac eid[em] tenuebant. Jam ex n[un]c et de facto d[omi]ni
H[ic]amo Krjnicki eius p[ro]p[ri]et[ar]e (accepta ab ip[s]o p[ro]p[ri]et[ar]e p[ro]p[ri]et[ar]e
plena et sufficient[ur] s[er]u factione) cepit et c[on]cedend[um] p[ro]p[ri]et[ar]e
Cedit et c[on]cedend[um] p[ro]p[ri]et[ar]e om[n]i reg[is] et integru[m] Jus sua sibi
ad p[ro]p[ri]et[ar]e tenent[ur] in p[er]sonam eius d[omi]ni Krjnicki cepit
nam sui v[er]o d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni

et sup quibz ab eis pcedit actio ex re ius personi et occurrere
 cogitio hinc. Sicut atqz pcedit Conditio hinc statuetur qd pcedit
 Parisiensi Partis mod non ultra pcedit et pcedit emundare
 delibere mundaz et libera temp facere. ac dicit Introment
 pcedit Conditio offit pcedit admisi pcedit fundo bonis pcedit pcedit
 Cordes ensus dicit pcedit et hinc duos offit requirit non de
 negare imo debet et tenebit eand libere dare et pcedit
 admittere. datat et admisi eand pcedit et vob fructus pcedit
 oib quod modo hinc pcedit quod pcedit quod submissat et subord
 nate pcedit non pcedit Nec adimere. ipz pcedit sum et
 eius pcedit in pcedit ab eis Nulla modo iniuriari ita ut hoc id est
 pcedit pcedit sum mam ac bona summa cui operati pcedit
 oib pcedit hinc pcedit. Cum vob eand utilitatibz et vob pcedit
 competenti et pcedit quod eand pcedit sum.
 sub cum pcedit quiete et pcedit pcedit Inscritio pcedit vige
 re tenere habere et pcedit queat et pcedit. pcedit sub vob
 Mille Noringe et omni pcedit pcedit eand pcedit hinc ei pcedit
 pcedit pcedit hinc aut illis pcedit et boni com pcedit pcedit
 oim et singulor hinc in pcedit quod in toto hinc quod pcedit
 Soluend Suecumbes. Nichilominus et dem hinc pcedit
 Quotus hinc debet et tenebit pcedit hinc pcedit
 in et sup bonis hinc pcedit summa pcedit pcedit hinc
 habit et habet pcedit pcedit hinc pcedit hinc
 hinc et obligat pcedit Quotam Manuam Albinos hinc Comin
 gem suam. Cum assua hinc vel in eand hinc pcedit hinc
 ad pcedit hinc illa Inscritio pcedit pcedit vel simile
 hinc pcedit hinc ad hinc aut hinc hinc hinc
 decursu hinc duand septimam hinc hinc hinc
 adductu ab eand vel eand hinc hinc hinc hinc
 hinc effectum. pcedit hinc hinc hinc hinc hinc
 Noringe et omni hinc pcedit pcedit eand pcedit hinc hinc
 hinc pcedit pcedit hinc aut ei pcedit hinc hinc hinc
 pcedit hinc hinc ad hinc hinc hinc hinc hinc
 et pcedit ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc modo pcedit ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc

Comitis non Completa Complendi Civitas erat memorat, nec
 gub. Enosus Albertus Siedlichi vel eius posteris Ad Instanciam
 Legatus Enosus Adami Krynicki Cessio ne ipsi sui eig Successor
 Ad officium quod Castellum Capitulum Premisid extene recepiti si
 pntibus quoad respondam spectat mediantem semper in primo li
 tabroff Temis tanquid peremptorio stari iuri parere vendere
 vadum quatuor lueri Inscrima quodenti satisfaciendi ac omne iudi
 catum pati debet et tenebitur Leg. ac suos Successores ad eundem
 inscribit obligat quod illud Temis primis peremptoribus val
 os vel exinde Consequens Causa eius Temis semper perem
 ptor vera infirmitate q. maioris Mino rennitate Successor
 legone intra vel extra Regnum Servitio Militari ad Munera non
 ad evictoribus vel aliis quibusque Delictibus et Legatibus impe
 di mentibus non differend ad quatuordecim ultra ipsius Temis officij.
 quod Castellum Premisid. Delictum sibi non recipit, Null
 luy. Mones appellones ac eundem quodentibus fuerit ac q. missa
 omnia penitus simpliciter vel tripliciter eundem ipsius penitus
 fatalibus iuris quodentibus Temis bella Conventionibus ac alijs ortibus
 iuris remedijs et defensionibus non subterfugias Nec modo,
 quod iuris eundem Hae sua quodentibus penitus recognitione ad quod
 omnia mediantem...

Siedliccy Krynickie mic Debent

Comparesis presento Comiti officio et Actibus quod Castellum Ca
 pitulum Premisid. Enosus Albertus et Andreas Clemens
 Siedliccy Fratres inter se germani Sani Mentibus et corporibus
 ex parte a Temis Dietibus iuris iuris domi Cabz. hie qui
 busvis proprijs et competens recessus Lixh vs. iuris domi
 Castellum Capitulum Premisid. quod ad actum quodentem
 attinet secum Successores ac bonis suis quatuordecim tati ogle
 ne incorporand atq. Subijcetis palam libere pubelais
 expressum recognoverunt et quilibet illor. Levisim sua q.
 inter se recognovit. Quia ipsi Enosus Adamo Krynicki,
 eiusq. posteris Summam Sexcentis min. flued. Polon.
 veniunt obliquidi debet Mones omnia